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nusero

RUKERDOL
NUMERDOZ
NUBERDOS
NUREROOZ
NUMERDOS
RUKERDOS
RURERDOT
NUBERDOE
NUBERDO?
HURERDLD
NURERDLL
NUMERDLZ
NURERDLS
NUMERD14
NUKERD1S
HUMERD1S
RUKERGLY
HURERD1E
NUNERD1Y
HUMERD20
NUHMERD2L
HUMERDZZ
NUMERDZZ
NEHERD24
RUMERDZ5
NUKERZZ4
NUNERDZ7
NURERTZR
NUBERDZ?
NUKEROZO
NUHERDZL
HUNERDE2
NUMEROZZ

' NURERD34

HURERD3S
NURERD3E
HUMERDZ?7

sugula

Revogs 2
Butoriza
futoriza
Autoriza
futoriza
Autoriza
Autporiza

Lei n2 013/%3 = d4 outras providéncias.
doagda de dr.de terras Ind. Mdv. Tonhdo
aguisicdo de drea de tsrras

venda de bens movels

compra de-veiculos

aguisicdo de drea.de terras

contratar operacio de crédito c/Banestads
Autoriza compra de veicules

Autoriza realizacdo de tesie ssistivo

Altera Lei Hunicipal 247/77, de 053/01/77

Autoriza compra de veiculos

Altera frt. 10, letra "i%, da Lei 004/34

Butoriza abertura de crédito adicional suplemsentar
futoriza shertura de crédito adicional suplementar
Autoriza abertura de crédito adicional suplementar
Autorizs aguisicdo de drea da terras
D4 derominagdo & Crechs Municipal
Autoriza abertura de crédite adicional
futariza aberturs de crédito adicional
Feyoga a Lei B 019/52

Autpriza doacHo de drea de terras
Autoriza doac3o de drea de terras - MERCACEL
Autoriza cess¥o ds drea de terras - SHOED BRATAC
Disple sobre contratacdo de pessoal tempordrio
futoriza alienag¥o de bens imdveis

Autoriza aquisicio de drea de terras

Autpriza firmar contrato de arrendamento sercantil
Dispha sobra as Diretrizes Orgamentdrias p/ 1995
Autoriza alienac¥o de 4rea de terras

Autoriza doag¥o de &r.de terras - APAE

Altera Art. 18 da lei n@ G14/92 -

futoriza decl. de Utilid. Pdbl. a 8ssoc. Comercial
futoriza conceder direitos =/ Hatadouro Municipal
Autoriza daclarar de Utilidade Pdblica o PROVOPAR
Institui o Sist. de Vig, Alimentar - SISVAN
futoriza participar do cons. intsrmunic. de sadde
Estisa a Receita e Fixa a Despesa para 1993

stuplementar
suplementar

- JAVAL

data

301494
43701794
14/02794
16702494
16702134
16702/%4
16702734
41403794
01703794
15103694
15403794
20/04/34
25/04/94
10/45/94
19705194
19705758
16/05/94
10703/594
03/064%4
04706/94
06/06/34
06705794
06707194
064107794
06/07/94
23708794
12/09/94
10/10/%4
10710/94
17710794
1B/10/94
1B710/94
21711794
21712194
21712794
21/12/94
26112/9%

publica

12702794
12702198
28702194
2B702/94
2B/02/%4
28/02/94
28702794
23/03/94
23103794
23103794
23103774
11706/%4
11706754
11705794
11/0679%
11706754
11/06/94
11/06/94
11706794
11706/94
30/06/34
30/06/%4
09707/94
09/077%4
09767794
27108794
01/10/94
31716794
31710794
31/10/94
J1110/54
/10794
31712794
L1298
31712194
31712/94
34712194

orgag

Flatinence
Platinense
Flatinense
Platinense
Platinznse
Flatinense
Flatinense
Flatinense
Flatinense
Plztinense
Platinenss
Platinensa
Flatinense
Platinense
Platinenss
Platinznss
Flatinenze
Flatinanse
Platinense
Platinenss
Flatinsnse
Tribuna Platinense
Tribuna Flatinense
Tribunz Platinznse
Tribupa Platinenss
Tribuna Platinsnse
Tribuna Platinensze
Tribuna Platinsnse
Tribuna Platinensze
Tribuna Platinense
Tribuna Flatinense
Tribuna Platinense
Tribuna Platinenss
Tribuna Platinenss
Tribuna Flatinensze
Tribuna Platinense
Tribyna Flatinense

Tribuna
Tribuna
Tribuna
Tribuna
Tribuna
Tribuna
Tribuna
Tribuna

ribuna
Tribuna
Tribuna
Tribuna
Tribuna
Tribuna
Tribuna
Tribuaa
Tribuna
Tribuna
Tribuna
Tribuna
Tribuna

orefeito

Evaldo Barbosa
Evaldo Barbosa
Evaldo Barbosa
Evaldo Barbosa
Evaldo Barbosa
Evaldo Barbosa
Evaldo Barbosa
Evaldo Barbosa
Evaldo Barbosa
Evaldo Barhosa
Evaldn Barbosa
Evaldo Barbosa
Evaldo Barbosa
Evaldc Barbosa
Evaldo Barbosa
Evaldo Barbosa
Evaldo Barhosa
Evaldo Barbosa
Evaldo Barhosa
Evaldo Barbosa
Evaldo Barbosa
Evaldo Barbosa
Evaldo Barbosa
Evaldo Barbaosa
Evaldo Barbosa
Evaldo Barbasa
Evaldo Barbosa
Evaldo Barbosa
Evaldo Barbosa
Evalda Barbosa
Evaldo Barhosa
Evaldo Barbosa
Evaldo Barbaosza
Evaldo Barbosa
Evaldo Barbosza
Evaldo Barbosa
Evalda Barbosa
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